contingerpl ipsum equum quocumque modo mori vel devastari, ex tunc promiserunt

eidem simul ambo et in solidum ipsius equi capestrum recolligere et ipsam quanti-

tatem treginta florenorum solvere eidem termino supradicto sub pena dupli, refectione

dampnorum et expensarum et suorum obligatione honorum et e.

' (Mcccvii), die XI ianuarii. Actum in domo olim Petri de Talliabobus, presentibus

Delfo de Petramala, ser Donato notarlo de Lucignano, Chico Pucii de Arnaldis et aliis

testibus. Nectus de Quarata ex causa venditionis cessit et concessit Andree olim Schiat-

tini de Florentia stipulanti et e. ius et actionem quod et quam habet centra et adversus

CapontoQum de Hubertis olim domini Monaci, Brancam domini Bernardi de Scolaribus,

Guidonem domini Gerardi de Lambertis, Zaccariam domini Ceffi de Lambertis, Feltru-

cium domini Durantis et Tucium domini ÌVerii de Abbatibus- et Ildebrandinum domini

Simonis de Abbatibus et quemlibet ipsorum in solidum, in xxvi florenis auri quos pre-

dicti omnes et quilibet eorum in solidum, causa mutui, dare et solvere promiserunt

dicto Nedo recipienti prò se et Truffa et Bello fratribus suis et quolibet eorum la

solidum, ut palet manu ser Simonis notarli Huguicionis. Constituens eum exinde pro-

curatorem et e. prò pretio xxvi florenorum auri, quos confessus est et e.
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699.

Il conte Aghinolfo di Romena, non potendo a causa delle guerre esistenti nell'aretino e

delle inimicizie capitali recarsi alla presenza degli ambasciatori di Arrigo VII

dimoranti in Arezzo, nomina un suo procuratore per intendersi con essi.

Bibbiena • 12 Inolio 1310. [B. Ardi, di St. di Pisa, Diplom., Rondoni].

mm. 243- 120X47-45-

BoNAiM, Acta Henrici VII, I, 27, n. xxi.

In Dei nomine amen. Anno eiusdem a nactivitate Millesimo tricen[lesimo decimo,

indictione] oclava, domino Clemente papa quinto [sedente, et domino] Henrico impera-

tore regnante, die xii intrantis mensis iiilii. Cura inliistris et magnificus vir dominus

Comes Aghinolfus de Romena, Tuscie Dei gratia palatinus, propter viarum discrimina

et iminentes guerras que nuper insunt in civitate Aretii et eius districtii et eliam propter

capitales inimicitias, ut asseruit, sit adeo impeditus quod coram venerabili et reverendo in

Christo patre domino Filippo Dei gratia Esstensis(') ecclesie episcopo, et magne probitatis

viro domino Bassciano de Guaciis legum professori, nuntiis et ambascialoribus serenis-

simi principis et domini domini sui Henrici Dei gratia Romanorum imperatoriset semper

augusti, non posset secundum mandatum sibi factum ab ipsis ambascialoribus in civitate

Aretii se coram eis personaliter presentare, fecit, constituit et ordinavi! discretum vi-

rum ser Andream Betti de Puppio notarium, absentera, suum procuratorera et nun-

lium spetialem ad presenlandum se |)ro eo et eius nomine coram ipsis domini impe-

ratoris ambasciatoribus; et ad ipsum dominura comitem excusandum; ac audiendum ab

eis suo nomine intentionem et voluntalem dicti domini imperatoris; et generaliter ad

omnia et singula facienda, gerenda et exercenda, que circa predicta et quodiibet pre-

dictorum fuerint oportuna. Promittens firmum et ralum babere et tenere quicquid per

dictum suum procuratorem factum fuerit in predictis vel aliquo predictorum.

Acta sunt beo omnia supradicta in castro Biblene, in camera palatii venerabilis patris

domini Ildebrandini Dei gratia episcopi aretini, in presentia ipsius domini episcopi are-

tini, presentibus nobili viro Ubaldino domini Bindi de Cerchis de Florentia, ser Ugo-

lino notarlo condam Ranuccii de Forlivio et magistro Luca fisico de Biblena, testibus

ad beo habitis et vocatis.

(Sn.) Ego Maffeus condam Bonagure de Biblena imperiali auctoritate notarius et

iudex ordinarius predictis omnibus interfiii et rogatus scribere scripsi et publicavi.

(•) Sic.
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100.

// Consiglio GenenUe di Arezzo elegge un sindacn per andare ad irrigo VII e pre-

slare in nome del Comune il giuramento di fedeltà e sudditanza.

Arezio, Palazzo del popolo - 20 gennaio 1311. [II. Ardi, di ?i. di Pisa, Diplom., Rondoni].

mm. 196-200X460.

BoNAiM, Acta Henrici VII. 1, 138.

In Dei nomine amen. Notum sit maieslati serenissimi principis domini Henrici Dei gra-

tia Romanorum regis seniper augusti et omnibus hoc instrumentum publicum inspecturis,

quod, vocatis et congregatis ... defensoribus populi, ... vexillifero iustitie, ... gonfalone-

riis socielalum al generali Consilio Comunis et populi civitalis Aretii in palatio populi

ipsius civitatis, ad sonum tubarum et' vocera preconium ipsius et ad sonum campane,

ut moris est, prò infrascriplo sindico creando et faciendo de mandato nobilis et prudentis

viri Tilis de Filipensibus de Urbeveteri potestatis et capitanei ipsius civitalis Aretii, sponte

et ex certa et pura scientia prelati... defensores, ... vexillifer iustitie,... gonfaionerii

socielalum et Consilium simul cuna diclo domino potestate et capilaneo et de ipsius

licentia, consensu et auctoritate, et idem dominus poteslas et capitaneus simui cum